ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, destinado a dotações que especifica e dá outras

providências”.

LEANDRO  CÉSAR  SILVA  VALADARES,  Prefeito
Municipal de Morro Agudo, Estado de São Paulo, no uso de
suas atribuições legais,

D E C R E T A:

ARTIGO 1º – Fica aberto um CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR, no valor
total de  R$ 3.100,00 (três mil e cem reais), nos termos do Artigo 4º, §2º da  Lei Municipal Nº 3.756, de
31/12/2024 (estima a receita e fixa a despesa do Município de Morro Agudo para o Exercício de 2025), outorgado pelo
Artigo 8º, Parágrafo 2º da  Lei Municipal Nº 3.741, de 11/10/2024 (para Elaboração e Execução da L.O.A.

[...]

ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, destinado a dotações que especifica e dá outras

providências”.

LEANDRO  CÉSAR  SILVA  VALADARES,  Prefeito
Municipal de Morro Agudo, Estado de São Paulo, no uso de
suas atribuições legais,

D E C R E T A:

ARTIGO 1º – Fica aberto um CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR, no valor
total de R$ 44.882,00 (quarenta e quatro mil oitocentos e oitenta e dois reais), nos termos do Artigo 4º, §2º da
Lei Municipal Nº 3.756, de 31/12/2024 (estima a receita  e fixa a despesa do Município de Morro Agudo para o
Exercício de 2025), outorgado pelo Artigo 8º, Parágrafo 2º da  Lei Municipal Nº 3.741, de 11/10/2024 (para

[...]

2 008.018.248 TOMBONE BB/F COM  ROTOR Marca: MICHAEL/ WTBM70N UNI 3 1.844,00 5.532,00 
3 008.018.249 SOUSAFONE BB COM ESTOJO E BOCAL Marca: MICHAEL/ 

WSFFM85N 
UNI 2 12.380,00 24.760,00 

Total do Proponente    37.280,00 

Perfazendo a quantia total de R$ 37.280,00 (trinta e sete mil, duzentos e oitenta reais). 
Dê-se ciência a(s) licitante(s) vencedora(s), com determinação para as providências necessárias para sua(s) 
contratação(ões). 

Morro Agudo/SP, 06 de junho de 2025. 

LEANDRO CÉSAR SILVA VALADARES 
Prefeito Municipal 

LEANDRO CESAR SILVA

[...]

003.007.029 GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO - P13 Marca: 
NACIONAL GÁS 

UNI 67 114,28 7.656,76 

7 
Sim 

003.007.032 VASILHAME DE GÁS (GLP P13) Marca: NACIONAL 
GÁS 

UN 9 231,99 2.087,91 

Total do Proponente    98.824,92 

Perfazendo a quantia total de R$ 98.824,92 (noventa e oito mil, oitocentos e vinte e quatro reais e noventa e dois 
centavos). 
Dê-se ciência a(s) licitante(s) vencedora(s), com determinação para as providências necessárias para sua(s) 
contratação(ões). 

Morro Agudo/SP, 09 de junho de 2025. 

LEANDRO CÉSAR SILVA VALADARES 
Prefeito Municipal